620. ἡγριωμένους ἐπ' ἀλλήλοισι καὶ σεσηρότας] Phrynichus in Bekkeri Anecd. p. 42, 6. ἡγρίωνται καὶ σεσήρασι ἐπ' ἀλλήλους (scr. ἀλλήλοισι): τροπικῶς ἀπὸ τῶν ἐριζόντων πρὸς ἀλλήλους κυιῶν.

623. αἰσχροκερδεῖς] Euripides Androm. 445. de Spartanis, οὐκ αἰσχροκερδεῖς; οὐ λέγοντες ἄλλα μὲν | γλώσση, φρονοῦντες δ' ἄλλ' ἐφευρίσκεσθ' αἰεῖ; BERG.

διειρωνόξενοι] In Av. 1013. ὥσπερ ἐν Λακεδαίμονι ξενηλατοῦνται. BERG.

627. ἂν additum ex R.V.

ἀνδρῶν] ἀνδρῶν γε Ald.

628. 629. Trygæo, 630. 631. choro tribuit R. Vulgo inversæ personarum vices.

628. κορώνεων] κορώναιοι R.V. Est ficuum species, de qua vide schol.

629. 'φύτευσα κάξεθρεψάμην Bentleius. Libri φυτεύσας ἐξεθρεψάμην.

630. μέλ'] μέλε' R. μέλε Γ.

γε δῆτ' Bentleius. δῆτά γ' Ald. δῆτ' C.R.V.Γ.

631. ἐξμέδιμον] De hoc composito vid. Lobeck. ad Phryn. p. 414.

632. κᾶτα δ'] κἀνθάδ' Dobræus. Non opus.

ἐκ τῶν ἀγρῶν] Nempe initio belli, quum omnes in urbem commigrarent. Vid. ad Eq. 792. BERG.

633. ἐμάνθανεν R.V. Legebatur ἐλάνθανεν. μ superscriptum in Γ. Utramque scripturam memorat scholiasta.

635. τοὺς λέγοντας] Oratores in concione populi.

637. δικροῖς] Suidas: δικροῖς, διφνέσι ξύλοισι, δικρανίοις Ἀριστοφάνησ' δικροῖς ἐώθουν τὴν θεὸν κεκράγμασι· τὴν Εἰρήνην λέγων. ἔδει δὲ εἰπεῖν ξύλοισι, καὶ εἶπε κεκράγμασι· ἐπειδὴ οἱ ῥήτορες δημηγοροῦντες τῇ κραυγῇ ἔπειθον μὴ ποιῆσαι εἰρήνην. BRUNCK. De accentus inconstantia δικροῖς et δίκροισι vide Lobeck. ad Phryn. p. 233. 234.

638. πολλάκις] Vide Thucyd. 4, 41. DOBRÆUS.

639. τοὺς παχεῖς] Talis ille est, cui exitium minatur iudicium chorus Vesp. 287. καὶ γὰρ ἀνὴρ παχὺς ἤκει τῶν προδόντων τὰ πὶ Θράκης, ὃν ὅπως αἰσχυνεῖς, ἐγχυτρίεις. Maxime autem illos aggrediebantur sycophantæ, qui essent simpliciores et simul divites v. Eq. 260. et 265. quæ ibi ad Cleonem spectant; nam is talia docte norat facere. BERG. De verbo σείλειν, quod dicitur de sycophantis, qui alios vexant et exagitant, vid. Photius p. 504, 25.

640. ὡς φρονεῖ τὰ Βρασίδου] quod cum Brasida sentiat eique sit addictus. Iste erat admodum prudens imperator, eoque efficiebat, maxime quo tempore in Thracia erat, ut multi ab Atheniensibus ad Lacedæmonios deficerent. Hinc sycophantæ Athenis sæpe arripiebant occasionem, ut etiam innocentes insimularent, quasi cum eo conspirarent. In Vesp. 473. ὦ μισόδημε καὶ μοναρχίας ἐραστὰ καὶ ξυνῶν Βρασίδα. BERG.

φρονοῖ C.R.V.Γ. Vulgo φρονεῖ.

Βρασίδα Suidas in Βρασίδας. Vulgo Βρασίδου. Quod revocandum. Conf. ad Lys. 1153.

643. ἄττα Florens Christianus. Libri ἄττ' ἄν.

διαβάλοι] Ita dixit pro παραβάλοι, quod *objicere* sive *projicere cibum* est canibus aut aliis bestiis: et hoc verbum erat ponendum, quia similitudo est a canibus, cum cibo eis projicitur; sed quasi errans utitur verbo διαβάλλειν *calumniari*, quia rhetores isti sycophantæ per calumnias efficiunt, ut innocentibus bona sua extorqueantur. BERG. διαβάλλοι V. Ald.